REQUERIMENTO Nº             /2020
(Da Sra. Tereza Nelma e OUTROS)

Requer coautoria do Projeto
de  Lei  nº  2548//2020,  que
dispõe  sobre  formação  de
lista única para ocupação de
leitos  de  Unidades  de
Terapia  Intensiva  (UTI)  da
rede  hospitalar  pública  e
privada  em  decorrência  do
Covid19.

Senhor Presidente,

Nos termos  do  art.  102 do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a
coautoria do Projeto de Lei  nº 2548/2020 de 2020, de autoria da Deputada
Tereza Nelma, conforme anuência expressa da autora. O (a) parlamentar que
subscrever  este requerimento  pelo sistema INFOLEG está autorizado a ser
registrado como coautor (a) do PL 2548/2020.

Brasília (DF),       de maio de 2020.

De acordo,

TEREZA NELMA
Deputada Federal – PSDB/AL

*C
D2

01
38

54
44

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

04
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

13
:4

2

Requerimento
(Do Sr. Tereza Nelma )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 2548//2020, que dispõe sobre

formação de lista única para ocupação de

leitos de Unidades de Terapia Intensiva

(UTI) da rede hospitalar pública e privada

em decorrência do Covid19.

Assinaram eletronicamente o documento CD201385444800, nesta ordem:

 1  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 2  Dep. Leandre (PV/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

04
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

13
:4

2